SISTEMA DE EDUCACION CULTURA Y BIBLIOTECAS PUBLICAS
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

AL 31 DE MARZO DEL 2025

Cédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

51110001-1000
51110002-1001
51110003-1002
51110004-1030
51110000-0008
00000000-0000
51310001-1008
51330001-1027
51510001-1004
51510002-1003
51510000-0000
51910000-0001
51910000-0002
51910000-0003
51910000-0004
51910000-0005
51910000-0006
51910001-1025
51920001-1018
52110001-1007
52110002-1009
52900000-0001
52900000-0002
52900000-0003

52900000-0004

52900000-0005

52900001-0000

52910000-0001
52910001-1010
52910002-1011
52910003-1012
52910004-1013
52910005-1014
52910006-1015
52910007-1016
52910008-1017
52910009-1019
52910010-1021
52910011-1022
52910012-1023
52910013-1024
52910000-0000
52920000-0000
56510001-1006
56510002-1005
56710001-1026
56910001-1020
59100001-0000
59110001-1028
59110002-1029
51110000-0000-0005
51510000-0000-0003

CARRO DE COMPUTO HABITAT

LIBREROS

OTROS MOBILIARIOS

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

SILLA VISITANTE BLAIR GRIS EMAQUE FORANEO OHV-106 GRIS (15
BIENES MUEBLES (por clasificar)

LIBROS Y REVISTAS

FOTOGRAFIAS

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE COMPUTO

COMPUTADORAS Y EQUIPO PERIFERICO

CAMARA EXTERIOR DX360-15X DOMO PTZ TURBOHD CCTV
CAMARAS B8-TURBO-G2W BALA TURBOHD CCTV

CAMARA EXTERIOR B8-TURBO-C/A BALA TURBOHD MICROF INTEGF
BAHIA DISCO DURO IDS-7216HQHI-M1/XT DVR 16 CANAL CCTV
DISCO DURO WD23PURZ PURPLE DE 2TB CCTV

FUENTE DE PODER HEAVY DUTY XP-16DC-20-4KV 16 CANAL CCTV
VENTILADORES

AUDIFONOS

RADIOGRABADORAS

CAMARA FOTOGRAFICA

ESTRUCTURA ITINERANTE PARA EXPOSICIONES DE CUADROS
CONTRABAJO DE DOBLE TAPA DE CAOBA Y FUNDA
BANDOLONES DE PALO ESCRITO CON TAPA DE ABETO ALEMAN Y
FUNDA (2)

TRICORDIOS DE PALO ESCRITO CON TAPA DE ABETO ALEMAN Y
FUNDA (3)

GUITARRA DE CEDRO ROJO CON TAPA DE ABETO ALEMAN Y
FUNDA (5)

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL (1TUBA, 1PLATILLOS,
1TAMBORA, 1SAXOFON ALTO, 3 MULTITENORES)

OTRO MOBILIARIO (BASES DE MADERA PARA GUITARRAS)
VIOLINES

INSTRUMENTOS DE VIENTO

TAROLAS

TRIPIE

MICROFONOS

PROCESADOR DE EFECTOS

MAXIMIZADOR

AMPLIFICADOR

BASE PARA MICROFONOS

OTRO MOBILIARIO

OTRO MOBILIARIO

INSTRUMENTOS MUSICALES

INSTRUMENTOS MUSICALES

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUDACIONAL RECREATIVO
INSTRUMENTOS MUSICALES

IDENTIFICADOR DE LLAMADAS

TELEFONOS

HERRAMIENTAS

RECTO SWITCH CABLE XLR

SOFTWARE

SOFTWARE

SOFTWARE

MULTIFUNCIONAL EPSON L6171 ECOTANK

EQUIPO DE COMPUTO ENSAMBLADO BIBLIOTECAS (5) MONITOR TE

0.00
30,000.00
45,968.00

1,124.00
62,650.00
16,790.00
15,641.32
16,400.00
11,999.98
67,092.00
41,894.68

6,805.00

5,293.00

998.00

4,752.00

2,856.00

2,610.00

1,520.00

684.00

7,580.00
11,398.00
41,204.43

8,120.00

8,352.00

10,440.00
12,760.00
71,230.00

6,264.00
6,300.00
4,000.00
5,000.00
1,100.00
22,262.00
4,799.82
3,400.00
29,200.00
1,440.00
43,440.00
21,296.30
94,945.38
18,180.00
5,600.00
3,735.40
358.00
1,198.00
3,330.24
7,080.00
4,652.80
40,798.00
11,398.16
7,865.00
39,000.00

892,805.51




EL SECBP MANIFIESTA QUE NO CUENTA CON BIENES INMUEBLES QUE REPORTAR DURANTE EL TRIMESTRE.
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